
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

11 

14 

15 

19 

18 

13 

12 

16 

Nome 

Andrea Di Placido 

Alessandro Rossi 

Niccolò Catalani 

Giuseppe Marano 

Andrea Battisti 

Mirko Pagnotta 

Fiorenzo Palli 

Giorgio De Rango 

Classe 

Light 

Medium 

Light 

Heavy 

Medium 

Medium 

Medium 

Light 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo 

8:24.014 

8:24.286 

8:24.487 

8:26.358 

8:33.936 

8:36.617 

8:36.831 

8:37.455 

Diff 

0.272 

0.473 

2.344 

9.922 

12.603 

12.817 

13.441 

T. Migliore 

54.960 

54.796 

54.774 

54.997 

55.527 

55.845 

55.841 

55.849 

Media 

55,677 

55,843 

55,866 

55,639 

55,108 

54,795 

54,798 

54,791 

Nel G. 

8 

5 

9 

7 

7 

9 

9 

6 

Team 

Rapaci Team 

A&M Racing Team 

Slow Wheels 

Zanzibar Team, 

Smanettoni 

FG Corse 

Slow Wheels 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.272 

VelocitÃ   Media 

54,641 

Miglior tempo sul giro 

54.774 

VelocitÃ  Migliore 

55,866 

Giro Migliore di 

15 - Niccolò Catalani 

Stampato: 05/11/2017 13:19:04 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

11° GP ARTENA - 3° Winter Race 

TORM 

Finale Expert TORM 

Gara (9 Giri) Iniziato a 13:10:00 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

05/11/2017 13:10 

Ora Inizio: 13.10
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   13.19

RISULTATI


