

## TORM 2017 Winter Race



## 11° GP ARTENA - 3° Winter Race

Ordinato in base ai giri

TORM

Pista di Artena (RM) 0,850 Km.

**Finale Expert TORM** 

05/11/2017 13:10

Gara (9 Giri) Iniziato a 13:10:00

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo	Diff	T. Migliore	Media	Nel G.	Team
1	11	Andrea Di Placido	Light	9	8:24.014		54.960	55,677	8	Rapaci Team
2	14	Alessandro Rossi	Medium	9	8:24.286	0.272	54.796	55,843	5	A&M Racing Team
3	15	Niccolò Catalani	Light	9	8:24.487	0.473	54.774	55,866	9	Slow Wheels
4	19	Giuseppe Marano	Heavy	9	8:26.358	2.344	54.997	55,639	7	Zanzibar Team,
5	18	Andrea Battisti	Medium	9	8:33.936	9.922	55.527	55,108	7	
6	13	Mirko Pagnotta	Medium	9	8:36.617	12.603	55.845	54,795	9	Smanettoni
7	12	Fiorenzo Palli	Medium	9	8:36.831	12.817	55.841	54,798	9	FG Corse
8	16	Giorgio De Rango	Light	9	8:37.455	13.441	55.849	54,791	6	Slow Wheels

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore

Giro Migliore di

0.272 54,641

54.774

55,866

15 - Niccolò Catalani

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Fabio Pirolli

Stampato: 05/11/2017 13:19:04

Ora Inizio: 13.10

Ora Fine: 13.19

Esposizione: \_\_\_\_\_







**Orbits**